ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Комиссии по урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
Детского Дома культуры городского округа Тольятти
(МБУ ДО ДДК) от «05» марта 2024 г. № 01

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: старший методист.
Заместитель председателя комиссии:  заведующий организационным отделом.
Члены комиссии:
1. заместитель директора по ОМР
1. заместитель директора по УВР
1. старший методист/председатель профсоюзной организации
1. педагог дополнительного образования.
Секретарь комиссии: методист.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении вопроса  об устранении нарушений требований законодательства в сфере противодействия коррупции (представление прокуратуры Автозаводского района от 28.02.2024г №86-02-2024/825-24-212).
2. О рассмотрении должностной инструкции и декларации конфликта интереса вновь принятого на работу в МБУ ДО ДДК бывшего муниципального служащего на должность заместителя директора по АХЧ.

1. СЛУШАЛИ: старшего методиста, заместителя директора по ОМР

1. РЕШИЛИ:
     Поручить комиссии по урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции в срок до 22 марта 2024г. разместить необходимые сведения на главной странице сайта в соответствии с рекомендациями и представлением прокуратуры Автозаводского района.
2. Признать факт отсутствия конфликта интересов по вновь принятому работнику (бывшему муниципальному служащему) на должность заместителя директора по АХЧ. Согласование кандидатуры заместителя директора по АХЧ было проведено в соответствии с Положением о порядке назначения на должность, освобождения от должности и осуществления трудовых отношений с руководителями муниципальных предприятий и муниципальных учреждений, согласования приема на работу главных бухгалтеров муниципальных предприятий, заместителей руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений городского округа Тольятти.

Выписку подготовил секретарь комиссии:
___ подпись_______/ методист